
 

 2020年6月24日  

株式会社千葉興業銀行  

 

 

メール配信システムを活用した商品・サービス等案内の運用開始について 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。  

このたび、当行にメールアドレスのご登録があるお客さまに向けてメール配信システムを

活用した各種商品・サービスの案内を開始いたします。下記のメールアドレスよりご連絡

を差し上げることがございますので、お客さまにおかれましてはご理解の程宜しくお願い

申し上げます。 

 

発信元メールアドレス 

ドメイン以下が『～@chibakogyo-bank.co.jp』となります。 

 


